
 

 

 

JUZGADO SEGUNDO DE PEQUEÑAS CAUSAS LABORALES DE CUCUTA 

FIJACIÓN EN LISTA POR EL TÉRMINO DE UN (1) DIA 

No 012 

RADICADO CLASE DE PROCESO DEMANDANTE DEMANDADO ART. 
CLASE 
DE 
ESCRIT
O 

FIJADO EL 
INICIA 

TRASLADO 
VENCE 

TRASLADO 

 
2015-338 

 
ORDINARIO 

 
FUNDACION SAN VICENTE 

DE PAUL 

 
DEPARTAMENTO DE 

NORTE DE SANTANDER 

 
ART. 110 

C.G del P. 

 
L. COSTAS 

 
21-10-2022 

 
24-10-2022 

 
26-10-2022 
 

2016-129 
ORDINARIO  

DORIS RODRIGUEZ 
RODRIGUEZ 

 
SERVIACTVA SOLICIONES 
ADMINISTRATIVAS S.A.S. 

ART. 110 
C.G del P. 

 
L. COSTAS 

 
21-10-2022 

 
24-10-2022 

 
26-10-2022 
 

2020-158 
ORDINARIO  

ADOLFO MEZA MENDOZA 
 

CONSORCIADOS DE LA 
UNIÓN TEMORAL 

ALCANTARILLADO Y 
ACUEDCUTO 

 
ART. 110 
C.G del P. 

 
L. COSTAS 

 
21-10-2022 

 
24-10-2022 

 
26-10-2022 
 

2021-018 
ORDINARIO  

MIGUEL ANGEL SALAZAR 
CAICEDO 

 
ADMINISTRADORA 
COLOMBIANA DE 

PENSIONES - 
COLPENSIONES 

ART. 110 
C.G del P. 

 
L. COSTAS 

 
21-10-2022 

 
24-10-2022 

 
26-10-2022 
 

2021-340 
ORDINARIO  

ROA SARMIENTO 
ABOGADOS ASOCIADOS SAS 

 
ESPERANZA MOGOLLON 

CARVAJAL 

ART. 110 
C.G del P. 

 
L. COSTAS 

 
21-10-2022 

 
24-10-2022 

 
26-10-2022 
 

2021-437 
 

ORDINARIO 
 

ODILIA BAEZ COTAMO 
 

MEDIMAS E.P.S. EN 
LIQUIDACIÓN Y OTROS. 

ART. 110 
C.G del P. 

 
L. COSTAS 

 
21-10-2022 

 
24-10-2022 

 
26-10-2022 
 

2021-891 
 

ORDINARIO 
 

ARROCERA GELVEZ S.A.S. 
 

NUEVA E.P.S. S.A. ART. 110 
C.G del P. 

 
L. COSTAS 

 
21-10-2022 

 
24-10-2022 

 
26-10-2022 
 



2022-173 
 

ORDINARIO 
 

INGRID YURLEYNIÑO 
ALVAREZ 

 
INVERSIONES ARKAMAR 

S.A. 

ART. 110 
C.G del P. 

 
L. COSTAS 

 
21-10-2022 

 
24-10-2022 

 
26-10-2022 
 

2022-325 
ORDINARIO  

OLGA LILIANA RODRIGUEZ 
DOMINGUEZ 

 
ERIKA DANIELA 

RODRIGUEZ 

ART. 110 
C.G del P. 

 
L. COSTAS 

 
21-10-2022 

 
24-10-2022 

 
26-10-2022 
 

2022-297 
ORDINARIO 

HERMELINDA PARADA 
RAMIREZ 

CORPORACION MI IPS 
NORTE DE SANTANDER 

ART. 110 
C.G del P. 

 
L. COSTAS 

 
21-10-2022 

 
24-10-2022 

 
26-10-2022 
 

2022-244 
 

ORDINARIO ANGEL  YEISON  DAZA  
AMAYA 

UNIDAD                  
ADMINISTRATIVA      

ESPECIAL      DE   GESTIÓN         
PENSIONAL        Y  

CONTRIBUCIONES 
PARAFISCALES DE LA 
PROTECCIÓN SOCIAL. 

 

 

ART. 110 

C.G del P. 

 
L. COSTAS 

 
21-10-2022 

 
24-10-2022 

 
26-10-2022 
 

2022-276 
 

ORDINARIO HILDEBRANDO MEDINA 
JIMENE 

ADMINISTRADIRA 
COLOMBIANA  DE  PENSI
ONES  –COLPENSIONES 

 

ART. 110 

C.G del P. 

 
L. COSTAS 

 
21-10-2022 

 
24-10-2022 

 
26-10-2022 
 

2022-230 
 

ORDINARIO ALVARO ENRIQUE GELVES 
JAIMES 

CORPORACIÓN  MI  IPS  
NORTE  DE  SANTANDER   

ART. 110 
C.G del P. 

 
L. COSTAS 

 
21-10-2022 

 
24-10-2022 

 
26-10-2022 
 

2022-114 
 

ORDINARIO ANGELA MARIA GARCÍA 
MONTAYA 

MEGSALUD IPS ART. 110 

C.G del P. 

 
L. COSTAS 

 
21-10-2022 

 
24-10-2022 

 
26-10-2022 
 

 
2022-470 

 
ORDINARIO 

 
CENTRALES ELECTRICAS 

DEL NORTE DE 
SANTANDER S.A. E.S.P. 

 

 
NUEVA EPS ART. 110 

C.G del P. 

 
RECURSO 

 
21-10-2022 

 
24-10-2022 

 
26-10-2022 
 

 



DE CONFORMIDAD CON LO PREVISTO EN EL ARTICULO 110 DEL CÓDIGO GENERAL DEL PROCESO 110, SE FIJA EN LISTA EL DÍA DE HOY  21 DE OCTUBRE DE 2022 Y A LA HORA DE LAS 

8:00 (A.M.) DE LA MAÑANA Y SE DESFIJA EN EL MISMO DÍA A LAS 6:00 (P.M.) DE LA TARDE, LO ANTERIOR CONFORME AL HORARIO ESTABLECIDO POR EL CONSEJO SUPERIOR DE LA 

JUDICATURA DE NORTE DE SANTANDER MEDIANTE ACUERDO CSJNS2020-218 DEL DÍA 01 DE OCTUBRE DE 2020, QUE MODIFICO EL HORARIO DE ATENCIÓN AL PÚBLICO EN LOS 

DESPACHO JUDICIALES DE CÚCUTA. 

 

 
ARTICULO 9, DECRETO 806 DE 2020: 

ANGELICA BERMUDEZ PORTILLA 
Secretaria 

“Las notificaciones por estado se fijarán virtualmente, con inserción de la providencia y no será necesario imprimirlo, ni firmarlo por el secretario, ni dejar constancia con la firma al pie de la 
providencia respectiva.” 


