JUZGADO SEGUNDO DE PEQUEÑAS CAUSAS LABORALES DE CUCUTA

FIJACIÓN EN LISTA POR EL TÉRMINO DE UN (1) DIA

No 012

RADICADO	CLASE DE PROCESO	DEMANDANTE	DEMANDADO	ART.	CLASE DE ESCRIT O	FIJADO EL	INICIA TRASLADO	VENCE TRASLADO
2015-338	ORDINARIO	FUNDACION SAN VICENTE DE PAUL	DEPARTAMENTO DE NORTE DE SANTANDER	ART. 110 C.G del P.	L. COSTAS	21-10-2022	24-10-2022	26-10-2022
2016-129	ORDINARIO	DORIS RODRIGUEZ RODRIGUEZ	SERVIACTVA SOLICIONES ADMINISTRATIVAS S.A.S.	ART. 110 C.G del P.	L. COSTAS	21-10-2022	24-10-2022	26-10-2022
2020-158	ORDINARIO	ADOLFO MEZA MENDOZA	CONSORCIADOS DE LA UNIÓN TEMORAL ALCANTARILLADO Y ACUEDCUTO	ART. 110 C.G del P.	L. COSTAS	21-10-2022	24-10-2022	26-10-2022
2021-018	ORDINARIO	MIGUEL ANGEL SALAZAR CAICEDO	ADMINISTRADORA COLOMBIANA DE PENSIONES - COLPENSIONES	ART. 110 C.G del P.	L. COSTAS	21-10-2022	24-10-2022	26-10-2022
2021-340	ORDINARIO	ROA SARMIENTO ABOGADOS ASOCIADOS SAS	ESPERANZA MOGOLLON CARVAJAL	ART. 110 C.G del P.	L. COSTAS	21-10-2022	24-10-2022	26-10-2022
2021-437	ORDINARIO	ODILIA BAEZ COTAMO	MEDIMAS E.P.S. EN LIQUIDACIÓN Y OTROS.	ART. 110 C.G del P.	L. COSTAS	21-10-2022	24-10-2022	26-10-2022
2021-891	ORDINARIO	ARROCERA GELVEZ S.A.S.	NUEVA E.P.S. S.A.	ART. 110 C.G del P.	L. COSTAS	21-10-2022	24-10-2022	26-10-2022

2022-173	ORDINARIO	INGRID YURLEYNIÑO ALVAREZ	INVERSIONES ARKAMAR S.A.	ART. 110 C.G del P.	L. COSTAS	21-10-2022	24-10-2022	26-10-2022
2022-325	ORDINARIO	OLGA LILIANA RODRIGUEZ DOMINGUEZ	ERIKA DANIELA RODRIGUEZ	ART. 110 C.G del P.	L. COSTAS	21-10-2022	24-10-2022	26-10-2022
2022-297	ORDINARIO	HERMELINDA PARADA RAMIREZ	CORPORACION MI IPS NORTE DE SANTANDER	ART. 110 C.G del P.	L. COSTAS	21-10-2022	24-10-2022	26-10-2022
2022-244	ORDINARIO	ANGEL YEISON DAZA AMAYA	UNIDAD ADMINISTRATIVA ESPECIAL DE GESTIÓN PENSIONAL Y CONTRIBUCIONES PARAFISCALES DE LA PROTECCIÓN SOCIAL.	ART. 110 C.G del P.	L. COSTAS	21-10-2022	24-10-2022	26-10-2022
2022-276	ORDINARIO	HILDEBRANDO MEDINA JIMENE	ADMINISTRADIRA COLOMBIANA DE PENSI ONES -COLPENSIONES	ART. 110 C.G del P.	L. COSTAS	21-10-2022	24-10-2022	26-10-2022
2022-230	ORDINARIO	ALVARO ENRIQUE GELVES JAIMES	CORPORACIÓN MI IPS NORTE DE SANTANDER	ART. 110 C.G del P.	L. COSTAS	21-10-2022	24-10-2022	26-10-2022
2022-114	ORDINARIO	ANGELA MARIA GARCÍA MONTAYA	MEGSALUD IPS	ART. 110 C.G del P.	L. COSTAS	21-10-2022	24-10-2022	26-10-2022
2022-470	ORDINARIO	CENTRALES ELECTRICAS DEL NORTE DE SANTANDER S.A. E.S.P.	NUEVA EPS	ART. 110 C.G del P.	RECURSO	21-10-2022	24-10-2022	26-10-2022

DE CONFORMIDAD CON LO PREVISTO EN EL ARTICULO 110 DEL CÓDIGO GENERAL DEL PROCESO 110, SE FIJA EN LISTA EL DÍA DE HOY 21 DE OCTUBRE DE 2022 Y A LA HORA DE LAS 8:00 (A.M.) DE LA MAÑANA Y SE DESFIJA EN EL MISMO DÍA A LAS 6:00 (P.M.) DE LA TARDE, LO ANTERIOR CONFORME AL HORARIO ESTABLECIDO POR EL CONSEJO SUPERIOR DE LA JUDICATURA DE NORTE DE SANTANDER MEDIANTE ACUERDO CSJNS2020-218 DEL DÍA 01 DE OCTUBRE DE 2020, QUE MODIFICO EL HORARIO DE ATENCIÓN AL PÚBLICO EN LOS DESPACHO JUDICIALES DE CÚCUTA.

ANGELICA BERMUDEZ PORTILLA Secretaria

ARTICULO 9, DECRETO 806 DE 2020:

"Las notificaciones por estado se fijarán virtualmente, con inserción de la providencia y no será necesario imprimirlo, ni firmarlo por el secretario, ni dejar constancia con la firma al pie de la providencia respectiva."